Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва

Семьдесят первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» апреля 2018 г. г. Котлас № 294

О назначении половины членов
конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
муниципального образования
«Котлас»

В связи с назначением конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования «Котлас», руководствуясь Положением о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального
образования «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
22.06.2017 № 218-н (с изменениями от 30.11.2017 № 241-н, от 22.02.2018 № 262-н),
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»   р е ш и л о:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Котлас» (4 члена
конкурсной комиссии) в составе:

1) Арсеев Анатолий Николаевич.
2) Сосновский Игорь Владимирович.
3) Хрусталев Александр Николаевич.
4) Ширшова Татьяна Анатольевна.

 2. Направить Губернатору Архангельской области обращение о назначении
другой половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы муниципального образования «Котлас».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю. Степанов